Municipal de Bequimão e Organização da Sociedade Civil, para operacionalizar os recursos recebidos 
pelo Município de Bequimão, oriundos da Politica Nacional Aldir Blanc – PNAB (lei nº 14.399 de 8 de julho 
de 2022), percentual a que se refere o art. 13 do decreto 11.740 de 18 de outubro de 2023. VALOR: R$ 
174.800,00 (cento e setenta e quatro mil e oitocentos reais). DATA DA ASSINATURA: 12 de junho de 
2025.. Chamamento Público nº 002/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.31.00 – Premiações 
Culturais, Artísticas, Científicas, Desportivas e Outras; 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Pessoa Jurídica;. 
PRAZO: até 31/12/2025.